oznaczenie sprawy ZP.271.2.48.2021

 











Pieczęć Zamawiającego
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert
	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres Wykonawcy
	Cena

Gwarancja
	Razem pkt

Kryterium

Cena 60 %
	Razem pkt

Kryterium

Gwarancja 40 %
	Razem pkt

	1
	Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „LARIX” Sp. z o. o.,  ul. Klonowa 11, 42-700 Lubliniec
	1 689 537,96 zł
84 miesiące 
	50,98
	40
	90,98

	2
	REMOST Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa, 46-300 Olesno ul. Wielkie Przedmieście 26
	1 435 475,58 zł
84 miesiące
	60,00
	40
	100

	3
	Hucz Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k., ul. Częstochowska 14, 42-283 Boronów
	1 667 205,19 zł
84 miesiące
	51,66
	40
	91,66

	4
	Usługi Ogólno-Budowlane - Jarosław Błach, Pątnów 239, 98-335 Pątnów
	1 659 270,00 zł
84 miesiące
	51,91
	40
	91,91


                                                                                  BURMISTRZ WIELUNIA

                                                                                  Paweł Okrasa

25.01.2022 r. ..................................................................
(data i podpis kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)
